אנו מתכבדים להגיש ולפרסם, זו השנה השלישית, דוח שנתי המסכם ומנתח את נתוני המפל"ס )מרשם הפליטות לסביבה( לפי סעיף
13 לחוק הגנת הסביבה )פליטות והעברות לסביבה - חובות דיווח ומרשם(, התשע"ב-2012.

המפל"ס מציג שדה רחב של נתונים על פליטות והעברות לסביבה של חומרים מזהמים ופסולות מכ-500 מקורות הפליטה הגדולים
בישראל - מפעלי תעשייה, מתקני התשתית בתחומי הפסולת והשפכים ומתקני גידול אינטנסיבי של בעלי חיים.

אני מאמין כי המידע שבידי הממשלה, ובכללו המפל"ס, צריך להיות נגיש, שקוף ופתוח לציבור, ובכך לאפשר לציבור להיות מעורב
ולהשפיע על תהליכי קבלת ההחלטות.

המידע מוצג גם לפי מיקום גאוגרפי, וכך אפשר לחפש מפעלים על גבי מפה. כמו כן ניתן לחפש נתונים בחתכים שונים לפי שם
המפעל, ענף הפעילות, סוג החומר המזהם, היישוב שהמפעל נמצא בו וכדומה.

הנתונים המפורסמים לציבור הם נתונים שהמפעלים עצמם דיווחו עליהם למשרד להגנת הסביבה מכוח חוק הגנת הסביבה )פליטות
והעברות לסביבה - חובות דיווח ומרשם(, התשע"ב-2012 )חוק הגנת הסביבה(. המידע שדווח עבר בדיקות שונות בידי גורמי המקצוע
במשרד להגנת הסביבה טרם פרסומו. רמת הבדיקה נקבעת על בסיס היקף פעילות המפעל וסוג פעילותו, לפי שיקול דעתם של גורמי

המקצוע הרלוונטיים במשרד להגנת הסביבה.